苏州大学药学院奖教金申请表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	yyyy.mm

	来校年月
	yyyy.mm
	学历
	
	学位
	

	政治面貌
	
	现任职务及
聘任时间
	
	学院兼职
	

	申请奖项
	□教学奖         □科研奖         □管理奖

	2021年-2022年主要工作成绩

	简述本人近两年教学、科研或管理工作的主要成绩（400字内）*
1、

2、

3、

4、

5、


                                 本人签字：            日期：    年  月  日

	药学院奖教金评审委员会意见

	



药学院（盖章）                           2023年  月  日


*1.教学奖主要描述年均课时、发表教学成果、编著教材、建设课程、教改项目，教学成果、指导学生科研和获奖等情况（成果请注明署名情况）；
2.科研奖主要描述发表高水平科研论文/专著、科研项目立项、发明专利授权、专利成果转/化等情况（成果请注明署名情况）；
3.管理奖主要描述专兼职管理岗位工作实绩。
